BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /BGDĐT-TCCB
V/v thông báo kết quả xét tặng danh

hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú

cấp Bộ Giáo dục và Đào tạo năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2023

                           Kính gửi:  Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân,

Nhà giáo ưu tú tỉnh Long An

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú”,

ngày 31 tháng 7 năm 2023, Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân,

Nhà giáo ưu tú cấp Bộ Giáo dục và Đào tạo đã họp xét, lựa chọn các nhà giáo

tiêu biểu gửi Hội đồng cấp Nhà nước theo quy định.

Bộ Giáo dục và Đào tạo xin gửi danh sách 36 nhà giáo không đủ tiêu

chuẩn trình Hội đồng cấp nhà nước của tỉnh Long An. Đề nghị Hội đồng xét

tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú tỉnh Long An thông báo kết

quả xét tặng đến các nhà giáo trong danh sách nói trên để các nhà giáo biết và

tiếp tục phấn đấu, tham gia vào các đợt xét tặng tiếp theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Sở GDĐT tỉnh Long An;

- Lưu: VT, Vụ TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thị Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T18:19:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:52:54+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:52:58+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:53:01+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!